
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Oudoleň 
 

dne 14. května 2008  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     Veřejné zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce pan Augustin Václav, který řídil 
další průběh jednání. 
     Dle listiny přítomných bylo  v úvodu  jednání přítomno 8 členů zastupitelstva obce: p. 
Augustin Václav, p. Stránský Pavel, p. Béna Ivo, p. Benc Zdeněk, p. Janáček Milan, p. 
Křesťan Josef, p. Ondráček Zdeněk a Mgr. Zvolánková Blanka. 
     Omluveni: 1 
     Zasedání bylo schopno se usnášet. 
     Jednání bylo řízeno, dle předem schváleného řádu a programu. 
     Zapisovatelem na tomto zasedání byla jmenována pí. Zelenková Dana, ověřovateli zápisu 
byli jmenováni: p. Stránský Pavel a p. Janáček Milan. 
 
Program jednání: 

1. P. Augustin přivítal členy zastupitelstva obce a předložil návrh programu zasedání. 
Zastupitelstvo obce schválilo navržený program zasedání. 

2. Zastupitelstva se zúčastnili další hosté: Mgr. Losenická Dagmar, Mgr. Stehnová 
Laďka, p. Mrťka Radek, pí. Kubínová Edita a kameraman, p. Šnelly Ladislav, p. 
Kubát Karel, p. Radek Antl, p. Daniel Kolář, p. Rosický Miloš a pí. Bencová Eva. 

3. Zastupitelstvo obce spolu s pozvanými hosty projednalo program a organizaci akce: 
Setkání rodáků u příležitosti slavnostního předání akce: Obnova centra obce Oudoleň. 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje na základě záměru č. 1/2008 prodej pozemku p. č. 
648/188 o výměře 603 m2 p. Slámovi, Ždírec nad Doubravou. 

P. Benc Zdeněk, p. Béna Ivo, p. Benc Zdeněk a p. Ondráček Zdeněk odchází ze zasedání. 
5. Pí. Zelenková ústně podává žádost o úpravu betonových úžlabí u domu čp. 2, aby 

nedošlo k navýšení místní komunikace oproti stávající výši komunikace a tím i oproti 
výši podezdívky u plotu. Toto bylo zamítnuto, jelikož pí. Zelenková s tímto 
zamítnutím nesouhlasí bylo jí doporučeno podání stížnosti.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U S N E S E N Í  č.  6/2008 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Oudoleň 
ze  dne  14.  5.  2008 

 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 

− navržený program zasedání 
− na základě záměru č. 1/2008 prodej pozemku p. č. 648/188 o výměře 603 m2 p. 

Slámovi, Ždírec nad Doubravou. 
 

 
Zastupitelstvo obce zamítá: 

− ústně podanou žádost pí. Zelenkové o úpravu betonových úžlabí u domu čp. 2, aby 
nedošlo k navýšení místní komunikace oproti stávající výši komunikace a tím i oproti 
výši podezdívky u plotu. Bylo jí doporučeno podání stížnosti.  

 
 

Zastupitelstvo obce ukládá: 
− odstranit závady  provozní revize plynového zařízení v hasičské klubovně 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel:       Starosta obce:    
Zelenková Dana      Augustin Václav 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
p. Stránský Pavel      p. Janáček Milan  
          
 


